

## Tarihi çeşmeye babasının adını yazdırdı! AK Partili Çamlı'dan açıklama



Abone Ol

Google News

İstanbul Fatih'te bulunan 270 yıllık 1. Mahmut Çeşmesi'ni yeniden yaptıran AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Hamdi Çamlı, çeşmenin üzerindeki kitabeye babasının adını yazdırdı. Eleştiriler üzerine Çamlı, “Babam da sağlığında yaptırmak için çok uğraştı. Bize nasip oldu. Hem onun ruhuna gitmiş oldu, hem bir çeşmeyi ihya etmiş olduk. Ne var yani bunda?” dedi.

İstanbul Fatih'te, 270 yıl önce Sultan Mahmut tarafından yapılan İskenderpaşa Camii'nin Sarıgözel Caddesi'ne bakan yüzünde kalan '[1. Mahmut Çeşmesi](#)', Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2018 yılında yeni baştan yapılırken üzerindeki kitabeye, AK Parti İstanbul Milletvekili [Ahmet Hamdi Çamlı](#)'nın babasının adının eklendiği iddiaları tartışmalara yol açtı. Tepki çeken uygulama, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat'ın açıklamalarıyla ortaya çıktı. Polat, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 1. Mahmud Çeşmesi kitabesinin orijinalinde “Ayn-ı diltcûy-ı şifa çeşme-i Sultan Mahmud” şeklinde biten kitabeye, “Sahibü'l hayrat merhum Ahmed Zeki Çamlı ruhiçün el fatiha” şeklinde eklemeye yapıldığını duyurdu. Polat, yaptığı açıklamada

şu ifadeleri kullanmıştı: “Hangi sosyal statüde olursanız olun tarihi eserlerin imitasyonunu yapmak, kitabesine babamızın adını yazma hakkı vermiyor bize. Hele adını sultandan sonra yazdırmak Osmanlı devrinde olsa infial olurdu.”

## ‘BABAMIN RUHUNA GİTMİŞ OLDU’



### Anne'den Yürek Yakan Feryat! Zerda'nın Sır Ölümü!

İstanbul Esenyurt'ta, 11 katlı otelin 8. katından düşerek ölen Zerda Curkanın cenazesi Adli Tıp Kurumundan alındı. Anne Tülay Dağ kızının ölümünde ihmal olduğunu ifade ederek, 'Sabah 08.10 kala kızımın arkadaşı aradı, senin emanete sahip çıkamadım dedi. Zerda camdan atladı dedi kendimden geçtim. Cumartesi uçağa binip yanıma gelmişti, arkadaşları oteldeydi, biri...

Hürriyet'e konuşan, Ahmet Hamdi Çamlı, eleştirileri haksız bulduğunu söyleyerek şunları anlattı: “1. Mahmut'un 270 sene önce yaptırdığı çeşmenin 1918'de İstanbul'da çıkan Sarıgül yangınında taşlarının özelliği bozulmuş. Babam da sağlığında yaptırmak için uzun süre çok uğraştı ama yaptıramadı. Bize nasip oldu. Hem onun ruhuna gitmiş oldu, hem bir çeşmeyi ihya etmiş olduk. Ne var yani bunda? Tıpkısının aynısı yapıldı. Vefasızlık yapılmadı. Aile olarak, bizzat son kuruşuna kadar plan ve projesini biz yaptırдық. O zamanın parasıyla 300 bin lira verdik.

## ‘ALGI ÇALIŞMASI’

Sayın Ekrem İmamoğlu algı çalışması yaparak, benim üzerimden siyasi rantta çevirmeye çalışıyor. Bizim hayrımıza hasenatımıza çamur atacağına, İstanbul'un işleriyle ilgilensin. Genel Sekreter Yardımcısı'nın yapmış olduğu yalan yanlış bilgilendirmeyi içeren haberi düzeltmelerini, kaldırmalarını ve özür dilemesini talep ediyorum.”

【文芸作品好き歓迎！】出版社でのブックデザイナー募集@『板橋区役所前』駅徒歩2分★文芸本・詩論集・評論集等の装丁★デザイン～構成まで★週4日勤務可能★  
クリエイティブビレッジ

## 57歳になって再び私たちの前に現れた河合奈保子の姿は何とも哀れです。

NetWorth Magazine

## 【セクシー嬢】有名人9人のギリ見えそうなドレス

Kooky

## ついに出了「大正製薬のシミ対策コスメ」化粧品業界に大打撃！

シロサエ

## 浜田雅功は現在56歳で住んでいる豪邸を見ると悲しくなります

BestFamilyMagazine

## 岡本多緒がメイクを落とすとファンは言葉を失った

HashtagChatter

by Taboola

Mahir ALAN-Sercan SAKAR/ADIYAMAN, (DHA)- | Son Güncelleme: 27.01.2021 - 09:56

# Yeni bir bitki türü keşfedildi! Dünyada sadece Adıyaman'da yetişiyor: Tel ışını...

Abone Ol

Google News

Adıyaman Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Zafer Tel ve ekibi tarafından yapılan araştırmalar sonucunda kırsal alanda yeni bir bitki türü bulundu. Dünya için yeni bir bitki türü olduğu tespit edilen bitkiye bilimsel olarak 'Rheum telianum', Türkçe ise bitkiyi bulan Zafer Tel'in soy isminden esinlenerek 'Tel Işkını' adı verildi. 'Tel Işkını' bitkisiyle ilgili çalışmaların devam edeceğini aktaran Tel, "Dünyada sadece Adıyaman'da yetişen Tel ışkını, halkımız tarafından yıllarca gıda olarak kullanılmakta ve ticareti yapılmakta olan tıbbi ve ekonomik öneme sahip bir bitkidir" dedi.



Haberle ilgili daha fazla fotoğraf için galeriyi ziyaret edin.

Prof. Dr. Zafer Tel, floristik çalışmalar yaptıkları sırada buldukları bitkinin dünyada sadece [Adıyaman](#)'da yetiştiğini belirlediklerini söyledi. Buldukları bitkinin bilim dünyası adına yer bir tür olduğunu belirten Prof. Dr. Zafer Tel, "Adıyaman'da yaptığımız floristik çalışmalar esnasında tespit ettiğimiz bitkinin bilim dünyası için yeni bir tür olduğunu gördük. Bu türü önemli kılan özellik, dünyada sadece Adıyaman'da yetişen lokal endemik bir tür olması ve bunun yanında tıbbi ve ekonomik değerinin bulunmasıdır" dedi.

Adıyaman dağlarında yetişen bitkinin yöre halkı tarafından toplanıp yenen bir ışkın türü olduğunu dile getiren Zafer Tel, şöyle konuştu:

"Türkiye'de bugüne kadar sadece 'Rheum ribes' olarak bilinen bir ışkın türünün varlığı biliniyordu ve bu tür ülkemize özgü yani endemik değildi. Türkiye'de yetişen ikinci ışkın türü bizim bulduğumuz '[Tel Işkını](#)' olup aynı zamanda



Adıyaman'a özgü endemik bir türdür. Tel Işkını'nın hem ülkemiz hem de dünya için yeni tür olduğunu kanıtlayan makale, bilimsel süreci tamamlanarak sistematik botanik sahasında hatırı sayılır dergilerde yayınlandı. Meslektaşlarım da beni onore etmek adına bitkiye benim ismimi verdi. Yeni bulduğumuz endemik **bitki** türünün bilim dünyasına, Adıyaman ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum."

'Tel Işkını' bitkisiyle ilgili çalışmaların devam edeceğini aktaran Tel, şunları söyledi:

## "TIBBİ VE EKONOMİK ÖNEME SAHİP BİR BİTKİDİR"

"Dünyada sadece Adıyaman'da yetişen Tel ışkını, halkımız tarafından yıllarca gıda olarak kullanılmakta ve ticareti yapılmakta olan tıbbi ve ekonomik öneme sahip bir bitkidir. Bu bitki türünün üretimi ve işlenmesi hususunda çalışmalar başlamıştır. Üniversitemiz tarafından kurulan Teknoloji Transfer Ofisi, Eczacılık Fakültesi ve Tarım Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin katkılarıyla bu bitkiye ilişkin ilgili çalışmalarımız devam edecektir. Adıyaman Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Ekoloji ve Çevre Biyolojisi Anabilim Dalı olarak yaptığımız çalışmaları her zaman destekleyen Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Turgut'a da ayrıca teşekkür ediyoruz"

### 【経験者優遇】字幕制作スタッフを募集！

クリエイティブビレッジ

### 「クビでも年収1億円」経済学者が明かす、日本人の99%が知らない非常識な働き方とは

仕事2.0

### エレベーターの防犯カメラが、引退寸前の補佐官の真実を暴く

Soolide

### ライオンの檻に入れられた犬、その後起こった衝撃の出来事とは？！

Kingdom Of Men

**河合奈保子、今の姿を確認する前に、ティッシュをご準備ください。**

Cars&Yachts

**外見がガラリと変わってしまったセレブたち！そのビフォー・アフター**

Fresh-Story.com

by Taboola